

VK-TeQ ApS

**Niels Bohrs Vej 32
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 33 37 59 48

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/12 2017

Lars Kongsted-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VK-TeQ ApS
Niels Bohrs Vej 32
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 37 59 48
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 15. december 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Kongsted-Jensen
Knud Vester

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

DLA Piper Global Lawfirm
DOKK 1, Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.476.468, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.331.003.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.501	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.636.955	1.161.249
Finansielle indtægter	1	16.409	13.396
Finansielle omkostninger	2	<u>(210.365)</u>	<u>(260.402)</u>
Resultat før skat		1.445.500	907.993
Skat af årets resultat	3	<u>30.968</u>	<u>51.444</u>
Årets resultat		<u>1.476.468</u>	<u>959.437</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(700.445)	(338.751)
Overført resultat		<u>1.876.913</u>	<u>1.298.188</u>
		<u>1.476.468</u>	<u>959.437</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.298.890	9.174.495
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.298.890</u>	<u>9.174.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.298.890</u>	<u>9.174.495</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.270	1.093.936
Andre tilgodehavender		30	0
Selskabsskat		386.584	242.154
Tilgodehavender		<u>458.884</u>	<u>1.336.090</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>458.884</u>	<u>1.336.090</u>
Aktiver i alt		<u>8.757.774</u>	<u>10.510.585</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	700.445
Overført resultat		1.951.003	(13.350)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>2.331.003</u>	<u>767.095</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>845.056</u>	<u>845.056</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>845.056</u>	<u>845.056</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.798.787	8.544.143
Selskabsskat		548.841	193.162
Anden gæld		<u>234.087</u>	<u>161.129</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.581.715</u>	<u>8.898.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.426.771</u>	<u>9.743.490</u>
Passiver i alt		<u>8.757.774</u>	<u>10.510.585</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	700.445	(13.350)	0	767.095
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	87.440	0	87.440
Årets resultat	0	(700.445)	1.876.913	300.000	1.476.468
Egenkapital 30. september 2017	80.000	0	1.951.003	300.000	2.331.003

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.409	13.396
	<u>16.409</u>	<u>13.396</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.624	119.245
Andre finansielle omkostninger	81.741	141.157
	<u>210.365</u>	<u>260.402</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(30.968)	(51.444)
	<u>(30.968)</u>	<u>(51.444)</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	8.474.050	8.474.050
Kostpris 30. september 2017	8.474.050	8.474.050
Værdireguleringer 1. oktober 2016	700.445	1.039.196
Årets resultat	1.636.955	1.161.249
Udbytte modtaget	(2.600.000)	(1.500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	87.440	0
Værdireguleringer 30. september 2017	(175.160)	700.445
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>8.298.890</u>	<u>9.174.495</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EP-TeQ A/S	Skanderborg	100 %	6.100.597	1.332.563
VK Ejendomme ApS	Skanderborg	100 %	4.798.293	304.392

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for VK Ejendomme ApS' og EP-TeQ A/S' bankgæld.

Gælden udgør t.kr. 460 pr. 30. september 2017.

Selskabets aktier og anparter i EP-TeQ A/S og VK Ejendomme ApS er stillet til sikkerhed for VK-TeQ ApS', EP-TeQ A/S' samt VK Ejendomme ApS' mellemværende med kreditinstitutter. Pr. 30. september 2017 udgør EP-TeQ A/S' gæld til kreditinstitutter t.kr. 460 og VK Ejendomme ApS' gæld udgør t.kr. 3.713.